Save Zone
SCROLLVAC plus
September 2017, A. Kaiser
SCROLLVAC plus
9 November
2017
SCROLLVAC plus 1
Save Zone

Save Zone
September 2017 SCROLLVAC plus 17
订货号
附件
141100A01 气镇堵头 (H-Conversion Kit)
141100A02 吹扫气转接头，全开型
141100A03 吹扫气转接头，限流型
141101A01 C版改装套件 (SC 7-15 plus)
141101A02 C版改装套件 (SC 18 plus)
141102A01 SC plus 隔震器
141102A02 SC plus 排气消音器
过滤器
140125T 入口过滤器外壳FH25 w. DN25KF接口
140117S 粉尘过滤器滤芯 DF16-25
140118A 吸附罐 RF16-25
19051 排气过滤器
电源线缆（单独订购）
161810EU 电源线缆 2m, EU, CEE 7/7 - C19
161810US 电源线缆 2,5m, NEMA6-15P/C19, 208 V
141103US 电源线缆 2m, US, NEMA 5/15P - C19,115 V
161810UK 电源线缆 2m, UK, BS 1363 - C19
标准型
C-型
（化学版）
1-phase – 带电控单元
SC 7 plus 141007V10
SC 10 plus 141010V10
SC 15 plus 141015V10 141015V12
SC 18 plus 141018V10 141018V12
3-phase – 无电控单元
SC 7 plus
SC 10 plus 141010V30 141010V32
SC 15 plus 141015V30 141015V32
SC 18 plus 141018V30 141018V32
Save Zone
September 2017 SCROLLVAC plus 18